

TRINKWASSER- UND ABWASSERZWECKVERBAND HAVELBERG

Trinkwasser- und Abwasserzweckverband Havelberg · Domplatz 1 · 39539 Havelberg

An alle Anwohner der folgenden Straßen:

- Karl-Liebknecht-Straße
- August-Bebel-Straße
- Lindenweg
- Am Lindenweg
- Am Sportplatz
- Am Eichenwald

bearbeitet durch Stadtwerke Havelberg GmbH bearbeitet von Frau Asche Durchwahl 039387 / 748-35 Havelberg 04.05.2022

Erneuerung Mischwasserkanal Karl-Liebknecht-Straße und Lindenweg in Havelberg Einladung zur Anliegerinformation am 16.05.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Trinkwasser- und Abwasserzweckverband Havelberg bereitet derzeit die Baumaßnahmen zum Ersatzneubau des Mischwasserkanals in der Karl-Liebknecht-Straße und dem Lindenweg in Havelberg vor.

Wir möchten Sie hiermit für

Montag, den 16. Mai 2022 um 17:00 Uhr

in die Sporthalle Havelberg, Lindenweg 1

zu einer Anliegerinformationsveranstaltung einladen, in der wir Sie umfassend über den Umfang der geplanten Baumaßnahmen und den voraussichtlichen Bauablauf informieren möchten. Dafür werden Ihnen Vertreter des Trinkwasser- und Abwasserzweckverbandes, des beauftragten Ingenieurbüros sowie des Bauunternehmens zur Verfügung stehen.

Mit freundlichen Grüßen

Trinkwasser- und Abwasser- zweckverband Havelberg

gez. Gerd Müller Verbandsgeschäftsführer

Telefon: (03 93 87) 7 48 - 0 Telefax: (03 93 87) 7 48 - 55

E-mail: service@tahv-havelberg.de

Kreissparkasse Stendal IBAN: DE72 8105 0555 3081 0001 80 BIC: NOLADE21SDL